
 

TM

Univerzální příslušenství k travním traktorům

Typ Foto popis cena (kč)

AF 346 Tažený provzdušňovač se záběrem 102 cm, 12 hvězdicových nožů se 120 hroty 
a pojezdovými koly pro transport.

4 990

AS31509
Tažený provzdušňovač/rozmetadlo se záběrem 80 cm, 9 hvězdicových nožů s 90 hroty  

a pojezdovými koly pro transport. Kapacita rozmetadla 45 kg s možností regulace 
rozmetání.

5 990

AF 294
Tažený odmechovač se záběrem 102 cm, 20 ocelových hrotů a pojezdová kola pro

 transport. Možnost nastavení 2 pozic :
1. odmechování, 2. transport.

2 990

AF 320
Tažený kartáčový sběrač se záběrem 107 cm, 340 litrů sběrací koš. Vysokorachlostní 
kartáč s poměrem převodu 5,1 : 1. Kola 11x2,5“. Jednoduše vyprazdnitelný systém  

sběracího koše. Možnost nastavení pracovní výšky kartáčů. 
9 990

AF 267 Kombinovaný - ruční/tažený válec se záběrem 61 cm / průměr 45 cm. Možnost  
naplnění. Hmotnost po naplnění vodou 114 kg. Materiál válce HD polyethylene (plast). 

4 990

AF 268 Tažený válec se záběrem 91 cm / průměr 46 cm. Možnost naplnění. Hmotnost po  
naplnění vodou 182 kg. Materiál válce HD polyethylene (plast). 

6 590

AF 303  Tažený vozík se sklápěcí korbou. Rozměr (d/š/v) 152 x 84 x 72 cm, nosnost 227 kg.  
Pneumatiky 16“. Materiál korby ocel.                    

4 990

AF 653 Heavy Duty tažený vozík se sklápěcí korbou. Rozměr (d/š/v/) 178 x 84 x 74 cm  
s nostností 340 kg. Pneumatiky 16“. Materiál korby ocel. 

7 490

AF 293
Tažený postřikovač se záběrem 205 cm / objem nádrže 95 litrů. Jednoruční postřikovací 

pistol s hadicí. Elektrické čerpadlo s tlakem 4,8 bar, 5,3 l/min poháněné přes baterii 
traktoru 12 V. Pneumatiky 14“x4“. 

14 990

AF 315 Tažené rozmetadlo s kapacitou 36 kg, pracovním záběrem 2,5 – 3 m.  Možnost regulace 
rozmetání. Zcela uzavřená skříň převodovky. Pneumatiky 10“x4“.

2 990

TBS 4500 MG
Tažené rozmetadlo s kapacitou 45 kg, pracovním pokrytím 2300 m. Možnost regulace 
rozmetání. Možnost regulace rozmetání. Zapouzdřená převodovka. Pracovní záběr 2,5 

až 3,5 m.  Plastový kryt. Pneumatiky 10“x4“. 
4 490

TBS31510 Tažené profesionální rozmetadlo s kapacitou 80 kg, pracovním pokrytím 3700 m. 
 Možnost regulace rozmetání ocelovým táhlem (ne lankem). Pneumatiky 16“x4“. 

6 990

LIFT PRO Zvedák travních traktorů. Jednoduchá manipulace, lehká dostupnost při broušení nožů 
a údržbě sekacího adaptéru. Vhodné pro další údržby, opravy.

2 790

9108202
Nájezdové rampy. Rozměry 225x31cm, nosnost 650kg. Rampy jsou vyrobené z vysoce 

kvalitní slitiny hliníku, mají velkou nosnost, jsou lehké, dají se složit a díky tvaru do 
oblouku se o ně při nakládání nikdy nezaseknete spodkem stroje.   

4 490

Ruční rozmetadla

AF 701
Tlačené rozmetadlo s kapacitou 23 kg, pracovním záběrem 1,2 - 2,4 m.

 Možnost regulace rozmetání. Kola 10“.
1 690

AF 2101 Tlačené profesionální rozmetadlo s kapacitou 57 kg, pracovním záběrem 3,0 - 3,6 m. 
Možnost regulace rozmetání. Plastová pokrývky zásobníku. Pneumatiky 14“x4“. 

6 990




